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	Ofte stillede spørgsmål til manipulation af dine PDF-filer

	Ofte stillede spørgsmål til manipulation af dine PDF-filer ved brug af https://da.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 20. juni 2021 · 5 min læsning

	
	Sådan finder du mine downloadede filer på min pc / mobil

	
		Der er forskellige kombinationer af platforme og browsere. Der er to topkategorier for platforme: PC og Mobile. Hovedoperativsystemer til pc er Windows, MacOS og Linux, hovedoperativsystemer til mobil er Android og iOS.

			PC har normalt fuld funktionalitet til filsystemet, de downloadede filer gemmes normalt i den aktuelle brugers downloadsmappe

	Til Windows: C:\User\USERNAME\Download\
	Til Mac: /Users/USERNAME/Downloads/
	Til Linux: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobile OS har muligvis ikke tilstrækkelig funktionalitet til filsystemer, især iOS. Android har mange varianter til forskellige producenter, hvilket gør dette til et problem, den typiske downloadsmappe er:

	Til Android

	Forskellige browsere har forskellig opførsel
	Giv browseren tilladelse til at læse / skrive filer, ellers fungerer download ikke
	Downloads-mappen kan være en af følgende

	Filer => Downloads
	Filer => Telefonopbevaring => Downloads
	Filer => Telefonopbevaring => BROWSER


				
					Til iOS

	Ingen downloadsupport før iOS 13
	Efter iOS 13 kan du normalt finde downloadede filer i

	Filer => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Hvorfor bruge worthsee.com er en sikker fremgangsmåde til at behandle mine filer

	Du behøver ikke bekymre dig om, at dine filers sikkerhed er kompromitteret

	
		Forskellig fra andre PDF-manipulerende websteder uploader de normalt dine PDF-filer til deres server og behandler dine filer på deres server og giver derefter et downloadlink til dig. Efter upload af dine filer til deres server er din fil ude af din kontrol, og downloadlinket kan også besøges af andre mennesker, al information inde i dine filer er kompromitteret.

		Vi behandler dine filer ved hjælp af en anden tilgang, i stedet for at uploade dine filer til serveren, downloader vi JavaScript-kode til din browser og behandler dine PDF-filer i din browser, vi uploader aldrig dine filer til internettet, du kan bekræfte dette ved at klikke her: Sådan verificeres valgte filer aldrig blevet uploadet til internettet

	

	
	Hvorfor filer kan behandles i browseren

	Ingen software skal installeres

	
		Vi behandler dine filer ved hjælp af JavaScript, et sprog som bredt understøttes af browsere. Nylig teknologi WASM & Emscripten kan endda bringe kraften i C / C ++ - kode til JavaScript. Vi udnytter disse teknologier til at behandle dine filer i browseren.

	

	Hav det sjovt og håb, at denne tutorial hjælper


		Hvis du støder på problemer, skal du tage et kig på vores FAQ-sider, hvis det ikke hjælper, så lad os det vide Kontakt os
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